
Kommentarer/ ønsker i forhold til «Klassesaken».

Viser til e-post vedr. nedlegging/ oppretting av klasser og har følgende kommentarer ønsker:

Utfra vedtak i Skolebruksplanen: «Slåtthaug vgs vert videreført med fagtilbod og 

dimensjonering som vist i tabell i saksutgreiinga. Det inneber at utdanningstilboda vert 

vidareført,men med auka kapasitet».

Design og håndverk: 2 DHTE: Vi ber om å få vg2 klassen opprettet igjen. Vi ønsker å 

styrke fagmiljøet og har gode verksteder til disposisjon. Samtidig er det viktig å opprettholde 

dette for å unngå en «ren gutteskole». Det er viktig for skolemiljøet at vi har en god fordeling 

mellom kjønnene. Vi ser også en fare i at våres VG1 tilbud på DH kan bli mindre attraktivt å 

søke på når vi ikke har VG2 tilbud på programområdet. 

TAF-Helse: Vi ønsker å opprette dette tilbudet på vår skole. Vi ser at HO- avdelingen vår blir 

«skadelidende» i forhold til tilbud på nærliggende skoler. Det er viktig å både styrke 

fagmiljøet og elevmiljøet. Slåtthaug ligger sentralt i forhold til et TAF- HO tilbud i regionen 

(Bergen sør + sentrum). I dag er dette et tilbud i kun Fusa og Knarvik.

Et TAF-HO tilbud vil også være med på å styrke realfagstilbudet, noe som er i tråd med 

politiske satsningsområder.

Skolen vår har en gunstig beliggenhet i forhold til å nå elever i regionen som ønsker dette 

tilbudet, men som ikke søker fordi reisevei til Fusa og Knarvik er helt urealistisk.. 

Erfaringsmessig fra bl.a Kuben vgs i Oslo, har TAF (eller YSK) - elevene også bidratt til å 

øke motivasjonen hos de som går de ordinære HO-tilbudene. Elevene har vært en ressurs 

for elevmiljøet ved at de har tilknytning til skolen over flere år, de er selvstendige og 

selvgående på mange områder. Dette er noe vi spesielt merker etter at vi f.eks. mistet 

Studiespesialisering med formgiving hvor våre elever gikk sammenhengende i 3 år. Når det 

gjelder utplassering i bedrift, har vi et meget godt samarbeid med praksisfeltet i dag, og vi 

tror ikke det vil by på problemer med læreplasser til TAF/YSK elever.  

Vi har inneværende år gode erfaringer med «Påbygg med fagbrev». Dette tilbudet ser ut til å 

ha styrket både elevmiljøet og fagmiljøet.

Studiespesialiserende med vekt på teknologifag

Dette er et tilbud som ikke er beskrevet i forhold til vår skole og Skolebruksplanen.

Skolen har en god og sterk avdeling både på TIP og EL avdelingene, med gode fysiske 

verkstedslokaliteter/spesialverksted og laboratorier. Ovenfor nevnte tilbud blir forankret i det 

fagmiljø vi allerede har, samt med på å styrke opplæringstilbudet og ikke minst 

realfagskompetansen.

Skolen har nærhet til gode fagmiljø f.eks på Sandsli og Kokstad.

Skolen ber om at det blir vurdert opprettet et slikt tilbud hos oss.

Slåtthaug 28.oktober 2014



Med vennlig hilsen

Liv Rønning

Rektor


